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                Technické údaje



NOVÝ FORD FIESTA: TECHNICKÉ ÚDAJE
JÍZDNÍ VÝKONY A SPOTŘEBA PALIVA
	Fiesta 3dv. a 5dv.
	
	
	
	

	
	
	
	Spotřeba paliva
(l/100 km) 
	Jízdní výkony

	Motorizace
	Výkon
(k)
	Emise CO2
(g/km)

3dv./5dv.
	Město
	Mimo město
	Kombinovaná
	Max. rychlost (km/h) 
	0-100 km/h
(s)
	50-100 km/h
(s)*

	1.1 zážehový – 5st. man. 
	70
	107
	6,1
	3,9
	4,7
	160
	14,9
	17,9

	1.1 zážehový – 5st. man. 
	85
	107
	6,1
	3,9
	4,7
	170
	14,0
	17,5

	1.0 EcoBoost – 6st. man.
	100
	97
	5,4
	3,6
	4,3
	183
	10,5
	11,0

	1.0 EcoBoost – 6st. aut.
	100
	118
	6,9
	4,2
	5,2
	180
	12,2
	n/a

	1.0 EcoBoost – 6st. man.
	125
	98
	5,4
	3,6
	4,3
	195
	9,9
	9,9

	1.0 EcoBoost – 6st. man.
	140
	102
	5,8
	3,8
	4,5
	202
	9,0
	8,5

	1.5 TDCi – 6st. man. 
	85
	90/93
	4,1/4,3
	3,1/3,2
	3,5/3,6
	175
	12,5
	12,8


Motory EcoBoost jsou vybaveny systémem Stop-Start
* Na 4. rychlostní stupeň
ROZMĚRY A HMOTNOSTI
Hmotnosti
	Fiesta Trend, Titanium a Vignale 3dv.
	
	
	
	
	
	

	 
	Provozní hmotnost (kg)#
	Max. hmotnost vozidla*
(kg)
	Max. hmotnost soupravy 
(kg)
	Max. hmotnost přívěsu (brzděného) (kg)
	Max. hmotnost přívěsu (nebrzděného) (kg)
	Max. zatížení střechy (kg)

	70 k 1.1 zážehový – 5st. man. 
	1108
	1615
	2365
	750
	550
	50

	85 k 1.1 zážehový – 5st. man
	1108
	1615
	2365
	750
	550
	50

	100 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1144
	1645
	2645
	1000
	570
	50

	100 k 1.0 EcoBoost – 6st. aut.
	1184
	1650
	2650
	1000
	590
	50

	125 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1144
	1645
	2645
	1000
	570
	50

	140 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1144
	1645
	2645
	1000
	570
	50

	85 k 1.5 TDCi – 6st. man
	1158
	1650
	2400
	750
	575
	50


	Fiesta ST-Line 3dv.
	
	
	
	
	
	

	 
	Provozní hmotnost (kg)#
	Max. hmotnost vozidla*
(kg)
	Max. hmotnost soupravy 
(kg)
	Max. hmotnost přívěsu (brzděného) (kg)
	Max. hmotnost přívěsu (nebrzděného) (kg)
	Max. zatížení střechy (kg)

	100 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1144
	1635
	-
	-
	-
	50

	125 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1144
	1635
	-
	-
	-
	50




	Fiesta Trend, Titanium a Vignale 5dv.
	
	
	
	
	
	

	 
	Provozní hmotnost (kg)#
	Max. hmotnost vozidla*
(kg)
	Max. hmotnost soupravy 
(kg)
	Max. hmotnost přívěsu (brzděného) (kg)
	Max. hmotnost přívěsu (nebrzděného) (kg)
	Max. zatížení střechy (kg)

	70 k 1.1 zážehový – 5st. man. 
	1130
	1635
	2385
	750
	565
	50

	85 k 1.1 zážehový – 5st. man. 
	1130
	1635
	2385
	750
	565
	50

	100 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1164
	1665
	2665
	1000
	580
	50

	100 k 1.0 EcoBoost – 6st. aut.
	1206
	1675
	2675
	1000
	600
	50

	125 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1164
	1665
	2665
	1000
	580
	50

	140 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1164
	1665
	2665
	1000
	580
	50

	85 k 1.5 TDCi – 6st. man. (
	1186
	1670
	2420
	750
	590
	50


	Fiesta ST-Line 5dv.
	
	
	
	
	
	

	 
	Provozní hmotnost (kg)#
	Max. hmotnost vozidla*
(kg)
	Max. hmotnost soupravy 
(kg)
	Max. hmotnost přívěsu (brzděného) (kg)
	Max. hmotnost přívěsu (nebrzděného) (kg)
	Max. zatížení střechy (kg)

	100 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1164
	1655
	-
	-
	-
	50

	125 k 1.0 EcoBoost – 6st. man.
	1164
	1655
	-
	-
	-
	50


* Údaj pro vozy vybavené panoramatickou střechou. 

# Představuje nejnižší provozní hmotnost vozidla připraveného k jízdě včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, všech provozních kapalin a nádrže naplněné na 90 procent její kapacity. Skutečné hodnoty se mohou lišit v závislosti na výrobních tolerancích, instalované výbavě atd.
Uváděné hmotnosti přívěsu vyjadřují schopnost vozidla zatíženého na nejvyšší technicky přípustnou hmotnost (celková hmotnost vozidla) s připojeným přívěsným vozidlem znovu se po zastavení rozjet ve svahu s 12% stoupáním na úrovni hladiny moře. Jízdní výkony a spotřeba všech modelů se při jízdě s přívěsným vozidlem zhoršují. Nejvyšší technicky přípustná hmotnost soupravy je nejvyšší technicky přípustná hmotnost soupravy tažného vozidla a přípojného vozidla. 
Rozměry
	Fiesta 3dv.
	
	
	

	
	Trend/Titanium
	ST-Line
	Vignale

	Vnější rozměry (mm)
	
	
	

	Celková délka
	4040
	4065
	4040

	Celková šířka včetně/bez zpětných zrcátek
	1941/1735
	1941/1735
	1941/1735

	Celková šířka se sklopenými zrcátky
	1783
	1783
	1783

	Celková výška 
	1476
	1466
	1476

	Rozvor náprav
	2493
	2493
	2493

	Vnitřní rozměry (mm)
	
	
	

	Prostor pro hlavu vpředu
	992
	992
	992

	Maximální prostor pro nohy vpředu
	1125
	1125
	1125

	Šířka interiéru v úrovni ramen vpředu
	1346
	1346
	1346

	Prostor pro hlavu vzadu
	955
	955
	955

	Prostor pro nohy vzadu
	835
	835
	835

	Šířka interiéru v úrovni ramen vzadu
	1300
	1300
	1300

	Objemy zavazadlového prostoru (l)‡
	
	
	

	5místná konfigurace, po plato (se sadou na opravu pneu)
	292
	292
	292

	2místná konfigurace, po střechu (se sadou na opravu)
	1093
	1093
	1093

	Objem palivové nádrže (l)
	
	
	

	Benzin/Diesel
	42/42
	42/42
	42/42


	Fiesta 5dv.
	
	
	

	
	Trend/Titanium
	ST-Line
	Vignale

	Vnější rozměry (mm)
	
	
	

	Celková délka
	4040
	4065
	4040

	Celková šířka včetně/bez zpětných zrcátek
	1941/1735
	1941/1735
	1941/1735

	Celková šířka se sklopenými zrcátky
	1783
	1783
	1783

	Celková výška 
	1476
	1466
	1476

	Rozvor náprav
	2493
	2493
	2493

	Vnitřní rozměry (mm)
	
	
	

	Prostor pro hlavu vpředu
	992
	992
	992

	Maximální prostor pro nohy vpředu
	1125
	1125
	1125

	Šířka interiéru v úrovni ramen vpředu
	1346
	1346
	1346

	Prostor pro hlavu vzadu
	955
	955
	955

	Prostor pro nohy vzadu
	835
	835
	835

	Šířka interiéru v úrovni ramen vzadu
	1300
	1300
	1300

	Objemy zavazadlového prostoru (l)‡
	
	
	

	5místná konfigurace, po kryt zavazadelníku (se sadou na opravu pneu)
	303
	303
	303

	2místná konfigurace, po střechu (se sadou na opravu)
	984
	984
	984

	Objem palivové nádrže (l)
	
	
	

	Benzin/Diesel
	42/42
	42/42
	42/42


‡ Měřeno dle ISO 3832. Skutečné rozměry se mohou lišit v závislosti na výbavě konkrétního vozu
ASISTENČNÍ TECHNOLOGIE
	Aktivní parkovací asistent s podporou příčného i podélného stání

	Adaptivní tempomat 

	Nastavitelný omezovač rychlosti

	Automatické přepínání dálkových světel

	Hlídání mrtvých úhlů 

	Upozornění na vozidla přijíždějící ze strany při couvání do silnice

	

	Sledování bdělosti řidiče 

	Detektor bezpečné vzdálenosti 

	Parkovací senzory vpředu i vzadu 

	Asistent rozjezdů ve svahu 

	Systém pro navrácení do jízdního pruhu 

	Upozornění na vyjetí z jízdního pruhu

	Předkolizní asistent s detekcí chodců

	Rozpoznávání dopravních značek 


BEZPEČNOST
	Airbagy: čelní a boční vpředu, 2x okenní 

	Elektronický brzdový asistent

	Elektronický stabilizační systém

	Bezpečnostní pásy s omezovači tahu a předpínači na předních i zadních sedadlech

	Bezpečnostní pásy s uzamykacími sponami vpředu

	Úchyty ISOFIX 

	Deaktivace čelního airbagu spolujezdce s indikátorem

	Upozornění na nezapnuté pásy 1. i 2. řady sedadel


ŘÍZENÍ
	Typ 
	Hřebenové s elektrickým posilovačem (EPAS)

	Převod
	14,6:1

	Stopový průměr otáčení (m)
	10,05 


PODVOZEK
	Vpředu
	Nezávislé zavěšení vzpěrami MacPherson se spodními rameny ve tvaru L, převodka řízení a dutý stabilizátor upevněné na pomocném rámu

	Vzadu
	Vlečená náprava s torzně deformovatelným příčným členem. Jednoplášťové tlumiče pérování


BRZDY
	
	Vpředu
	Vzadu

	Brzdy
	Diagonálně dělená dvouokruhová brzdová soustava s hydraulickým ovládáním. Chlazené kotouče vpředu, bubny vzadu. (Vozy o výkonu nad 74 kW mají i vzadu kotoučové brzdy.) Elektronicky řízený čtyřkanálový protiblokovací systém (ABS) s elektronickým rozdělováním brzdného tlaku (EBD), elektronickým stabilizačním systémem (ESP) a brzdovým asistentem (EBA). Na přání se dodává systém automatického brzdění (AEB) jako součást předkolizního asistentu s detekcí chodců

	Rozměry (mm)
	Ø262 x 23
	Ø 202,8 bubny
Ø252x12 kotouče (nad 74 kW)

	Průměr pístků (mm) 
	Ø54
	 Ø 20,64 bubny
Ø36 kotouče (nad 74 kW)


KOLA A PNEUMATIKY
	Ocelová 
	Pneumatiky

	16” x 6,5”
	195/55-R16

	Z lehké slitiny
	

	15” x 6”
	195/60-R15

	16” x 6,5”
	195/55-R16

	17” x 7”
	205/45-R17

	18” x 7”
	205/40-R18


AERODYNAMIKA
	Model 
(3dv. a 5dv.)
	Motor
	Cd
	A (m2)

	Trend/Titanium
	1.0 Ecoboost
	0,300
	2,15

	
	1.1 TiVCT
	0,321
	2,15

	
	1.5 TDCi
	0,297
	2,15

	Vignale
	1.0 Ecoboost
	0,315
	2,14

	ST-Line
	1.0 Ecoboost
	0,320
	2,15


ZÁŽEHOVÉ MOTORY
	
	
	1.1 Ti-VCT 
(70 k) man.
	1.1 Ti-VCT 
(85 k) man.

	Typ
	
	Zážehový řadový tříválec, Ti-VCT, uložený vpředu napříč
	Zážehový řadový tříválec, Ti-VCT, uložený vpředu napříč

	Zdvihový objem
	cm3
	1084
	1084

	Vrtání
	mm
	73,0
	73,0

	Zdvih
	mm
	86,3
	86,3

	Kompresní poměr
	
	12,0:1
	12,0:1

	Max. výkon
	K (kW)
	70 (52)
	85 (63)



	
	ot.min-1
	5000-6500
	6300

	Max. točivý moment
	Nm
	110
	110

	
	ot.min-1
	3500
	3500

	Ventilový rozvod
	
	DOHC, 4 ventily na válec, nezávisle proměnné časování sacích i výfukových ventilů
	DOHC, 4 ventily na válec, nezávisle proměnné časování sacích i výfukových ventilů

	Válce
	
	3 v řadě
	3 v řadě

	Hlava válců
	
	Z hliníkové slitiny
	Z hliníkové slitiny

	Blok válců
	
	Litinový
	Litinový

	Pohon vačkových hřídelí
	
	Řemen mazaný olejem, s dynamickým předpínačem
	Řemen mazaný olejem, s dynamickým předpínačem

	Kliková hřídel
	
	Litinová, 6 protizávaží, 4 hlavní ložiska
	Litinová, 6 protizávaží, 4 hlavní ložiska

	Řídicí jednotka
	
	Bosch MED17 
	Bosch MED17 

	Příprava směsi
	
	Vstřikování paliva do sacího traktu
	Vstřikování paliva do sacího traktu

	Emisní třída
	
	Euro 6
	Euro 6

	Přeplňování
	
	-
	-

	Mazání
	
	Olejové čerpadlo se zabudovaným odlehčovacím ventilem
	Olejové čerpadlo se zabudovaným odlehčovacím ventilem

	Objem olejové náplně vč. filtru
	l
	4,1
	4,1

	Chladicí soustava
	
	Dělená se dvěma termostaty
	Dělená se dvěma termostaty

	Objem chladiva
	l
	5,5
	5,5

	
	
	
	
	
	

	Převodovka
	
	5stupňová manuální
	5stupňová manuální


	Převody 
	
	

	
	
	5. 0,775
4. 0,971
3. 1,345
2. 2,095
1. 3,727
Zpětný chod 3,727
Stálý převod 4,118

	5. 0,775
5. 0.756
4. 0,971
4. 0.951
3. 1,345
3. 1.281
2. 2,095
2. 1.926
1. 3,727
1. 3.583
Zpětný chod 3,727
Zpětný chod 3.615
Stálý převod 4,118
Final Drive 4.56



	
	
	1.0 EcoBoost 
(100, 125, 140 k) man.
	1.0 EcoBoost 
(100K) autom. 

	Typ
	
	Přeplňovaný zážehový řadový tříválec, Ti-VCT, uložený vpředu napříč
	Přeplňovaný zážehový řadový tříválec, Ti-VCT, uložený vpředu napříč

	Zdvihový objem
	cm3
	998
	998

	Vrtání
	mm
	71,9
	71,9

	Zdvih
	mm
	82,0
	82,0

	Kompresní poměr
	
	10,0:1
	10,0:1

	Max. výkon
	K (kW)
	100 (74)
	125 (92)
	140 (103)
	100 (74)

	
	ot.min-1
	4500-6500
	6000
	6000
	4500-6500

	Max. točivý moment
	Nm
	170
	170
	180
	170 

	
	ot.min-1
	1500-4000
	1400-4500
	1500-5000
	1500-4000

	Ventilový rozvod
	
	DOHC, 4 ventily na válec, nezávisle proměnné časování sacích i výfukových ventilů
	DOHC, 4 ventily na válec, nezávisle proměnné časování sacích i výfukových ventilů

	Válce
	
	3 v řadě
	3 v řadě

	Hlava válců
	
	Z hliníkové slitiny
	Z hliníkové slitiny

	Blok válců
	
	Litinový
	Litinový

	Pohon vačkových hřídelí
	
	Řemen mazaný olejem, s dynamickým předpínačem
	Řemen mazaný olejem, s dynamickým předpínačem

	Kliková hřídel
	
	Litinová, 6 protizávaží, 4 hlavní ložiska
	Litinová, 6 protizávaží, 4 hlavní ložiska

	Řídicí jednotka
	
	Bosch MED17 se sběrnicí CAN-Bus a senzory detonačního spalování na každém válci, software Bosch 
	B Bosch MED17 se sběrnicí CAN-Bus a senzory detonačního spalování na každém válci, software FGEC

	Příprava směsi
	
	Vysokotlaké přímé vstřikování paliva se 6otvorovými vstřikovači
	Vysokotlaké přímé vstřikování paliva se 6otvorovými vstřikovači

	Emisní třída
	
	Euro 6
	Euro 6

	Přeplňování
	
	Turbodmychadlo Continental s nízkou setrvačností


	Turbodmychadlo Continental s nízkou setrvačností 

	Mazání
	
	Elektronicky řízené olejové čerpadlo s proměnným průtokem
	Elektronicky řízené olejové čerpadlo s proměnným průtokem

	Objem olejové náplně vč. filtru
	l
	4,6
	4,6

	Chladicí soustava
	
	Dělená se dvěma termostaty
	Dělená se dvěma termostaty

	Objem chladiva
	l
	5,8
	5,8

	
	
	
	

	Převodovka
	
	6stupňová manuální
	6stupňová samočinná 

	Převody 
	
	
	
	
	

	
	
	6. 0,634
5. 0,757
4. 0,943
3. 1,276
2. 1,958
1. 3,417
Zp. chod 3,833
St. převod 3,941

	6. 0,634

5. 0,757

4. 0,943

3. 1,276

2. 1,958

1. 3,417

Zp. chod 3,833

St. převod 3,941


	6. 0,634

5. 0,757

4. 0,943

3. 1,276

2. 1,958

1. 3,417

Zp. chod 3,833

St. převod 4,353


	-


VZNĚTOVÉ MOTORY
	
	
	1.5 TDCi

 (85 k)

	Typ
	
	Přeplňovaný vznětový řadový čtyřválec, uložený vpředu napříč

	Zdvihový objem
	cm3
	1499

	Vrtání
	mm
	73,5

	Zdvih
	mm
	88,3

	Kompresní poměr
	
	16,0:1

	Max. výkon
	K (kW)
	85 (63)

	
	ot.min-1
	3750

	Max. točivý moment
	Nm
	215

	
	ot.min-1
	1750-2500

	Ventilový rozvod
	
	OHC, 2 ventily na válec

	Válce
	
	4 v řadě

	Hlava válců
	
	Z hliníkové slitiny

	Blok válců
	
	Z hliníkové slitiny s litinovými vložkami válců

	Pohon vačkových hřídelí
	
	Řemen 

	Kliková hřídel
	
	Kovaná ocelová 

	Řídicí jednotka
	
	Bosch FDEC

	Příprava směsi
	
	Vysokotlaké přímé vstřikování common-rail s osmiotvorovými vstřikovači

	Emisní třída
	
	Euro 6

	Přeplňování
	
	Turbodmychadlo s pevnou geometrií

	Mazání
	
	Olejové čerpadlo s proměnným průtokem, poháněné řemenem od klikové hřídele

	Objem olejové náplně vč. filtru
	l
	3,8

	Chladicí soustava
	
	S integrovaným termostatem

	Objem chladiva
	l
	2,5

	Převodovka
	
	6stupňová manuální

	
	
	

	Převody
	
	6. 0,568

5. 0,683

4. 0,865

3. 1,172

2. 1,880

1. 3,417

Zpětný chod 3,833

Stálý převod 3,37




Uváděné hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly naměřeny dle technických požadavků a specifikací evropských směrnic (EC) 715/2007 a (EC) 692/2008 v aktuálním znění. Uváděné hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se vztahují na daný model, nikoliv na konkrétní kus. Standardizovaná testovací procedura umožňuje srovnání různých typů automobilů od různých výrobců. Vedle konstrukčních vlastností vozu ovlivňuje skutečnou spotřebu paliva také jízdní styl řidiče i další netechnické faktory. CO2 patří k nejvýznamnějším skleníkovým plynům, způsobujícím globální oteplování. 
Poznámka: Uvedené informace jsou předběžné a byly správné v době odevzdání tohoto dokumentu do výroby. Společnost Ford nicméně vyznává strategii neustálého zdokonalování svých produktů. Právo na změny bez předchozího upozornění vyhrazeno.
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